

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20171218001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: F. A MARAFON NETO - ME

ENDEREÇO : AV JOAO ATILES

BAIRRO : JD PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 05.746.851/0001-00

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 18 de Dezembro de 2017

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11077	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES <i>Especificação : PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES</i>		4863,000	PACOTE	7,000	34041,00
11098	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100 UND <i>Especificação : COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND</i>		7400,000	PACOTE	3,000	22200,00
11098	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/100 UND <i>Especificação : COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND</i>		10000,000	PACOTE	7,000	70000,00
11100	COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE <i>Especificação : COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE</i>		426,000	UNIDADE	6,000	2556,00
11101	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS <i>Especificação : ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS</i>		126,000	UNIDADE	80,000	10080,00
11109	CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS <i>Especificação : CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS</i>		71,000	UNIDADE	39,000	2769,00
11152	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 20L <i>Especificação : CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 20L</i>		73,000	UNIDADE	80,000	5840,00
11155	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 50L <i>Especificação : CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 50L</i>		52,000	UNIDADE	90,000	4680,00
11157	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 60L <i>Especificação : CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 60L</i>		57,000	UNIDADE	89,000	5073,00
11160	BATERIA ALCALINA 9V <i>Especificação : BATERIA ALCALINA 9V</i>		450,000	UNIDADE	25,000	11250,00
11163	CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND <i>Especificação : CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND</i>		415,000	PACOTE	7,000	2905,00

Planilha

11170	CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS <i>Especificação : CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS</i>	170,000	CAIXA	1,100	187,00
11174	PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. <i>Especificação : PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND.</i>	440,000	CAIXA	35,000	15400,00
11179	PILHA ALCALINA GRANDE TAMANHO "D" CARTELA C/02 UND <i>Especificação : PILHA ALCALINA GRANDE TAMANHO "D" CARTELA C/02 UND</i>	310,000	PAR	25,000	7750,00
11180	PILHA ALCALINA M_DIA TAMANHO "C" CARTELA C/02 UND <i>Especificação : PILHA ALCALINA M_DIA TAMANHO "C" CARTELA C/02 UND</i>	330,000	PAR	13,000	4290,00
11182	PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND <i>Especificação : PILHA PALITO AAA CARTELA C/02 UND</i>	510,000	PAR	8,000	4080,00
11308	COLHER DE SOPA <i>Especificação : COLHER DE SOPA</i>	320,000	UNIDADE	8,000	2560,00
11317	FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPROPILENO <i>Especificação : FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPROPILENO</i>	610,000	UNIDADE	13,000	7930,00
11336	FACA EM ACO INOX, PARA PAO <i>Especificação : FACA EM ACO INOX, PARA PAO</i>	96,000	UNIDADE	17,000	1632,00
11354	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT <i>Especificação : JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT</i>	84,000	UNIDADE	8,000	672,00
11356	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT <i>Especificação : JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT</i>	94,000	UNIDADE	8,000	752,00
11360	PRATO FUNDO REDONDO <i>Especificação : PRATO FUNDO REDONDO</i>	360,000	UNIDADE	8,000	2880,00
11614	COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO. <i>Especificação : COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO.</i>	440,000	UNIDADE	8,000	3520,00
11616	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103. <i>Especificação : FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103.</i>	255,000	CAIXA	6,000	1530,00
11711	GARRAFA TERMICA 2 LITROS. <i>Especificação : GARRAFA TERMICA 2 LITROS</i>	81,000	UNIDADE	80,000	6480,00
11712	GARRAFA TERMICA 1 LITRO. <i>Especificação : GARRAFA TERMICA 1 LITRO.</i>	47,000	UNIDADE	50,000	2350,00
11715	GARRAFA TERMICA 5 LITROS. <i>Especificação : GARRAFA TERMICA 5 LITROS</i>	81,000	UNIDADE	60,000	4860,00
11741	TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM. <i>Especificação : TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM</i>	136,000	UNIDADE	30,000	4080,00
11776	FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE, 20 CM <i>Especificação : FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE, 20 CM</i>	67,000	UNIDADE	25,000	1675,00
11849	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 <i>Especificação : PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 10 UNIDADES (UTILIZADO PARA BOLO)</i>	960,000	PACOTE	3,000	2880,00
11854	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM <i>Especificação : PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM 10 UNIDADES (UTILIZADO PARA REFEICOES)</i>	960,000	PACOTE	4,000	3840,00

Planilha

11856	GARFO DE PLASTICO. <i>Especificação : GARFO DE PLASTICO.</i>	850,000 UNIDADE	7,000	5950,00
11866	COLHER DE PLASTICO. <i>Especificação : COLHER DE PLASTICO.</i>	860,000 UNIDADE	8,000	6880,00
11905	PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. <i>Especificação : PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO.</i>	26,000 UNIDADE	65,000	1690,00
11918	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL. TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM <i>Especificação : PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES (UTILIZADO PARA REFEIÇÕES)</i>	820,000 PACOTE	4,000	3280,00
11919	BANDEJA DE ISOPOR - BANDEJA DE ISOPOR PARA LANCHE, FAST FOOD <i>Especificação : BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de isopor para lanche, fast food</i>	126,000 PACOTE	10,000	1260,00
11921	GUARDANAPO DESCARTAVEL - GUARDANAPO LISO NA COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPAD <i>Especificação : GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepado folha dupla, atóxico, pacote com 50 unidades.</i>	1610,000 PACOTE	5,000	8050,00
11148	BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5LT <i>Especificação : BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5L</i>	289,000 UNIDADE	10,000	2890,00
11177	PENEIRA PEQUENA DE PLASTICO 10CM EM MEDIA <i>Especificação : PENEIRA PEQUENA DE PLASTICO 10cm EM MEDIA</i>	60,000 UNIDADE	5,000	300,00
11190	CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS <i>Especificação : CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS</i>	69,000 UNIDADE	100,000	6900,00
11309	CONCHA 30CM <i>Especificação : CONCHA 30cm</i>	75,000 UNIDADE	15,000	1125,00
11311	ESCUMADEIRA GRANDE <i>Especificação : ESCUMADEIRA GRANDE</i>	83,000 UNIDADE	15,000	1245,00
11338	PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT. <i>Especificação : PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT</i>	40,000 UNIDADE	85,000	3400,00
11341	PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT. <i>Especificação : PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT.</i>	34,000 UNIDADE	60,000	2040,00
11641	BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS. <i>Especificação : BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS.</i>	448,000 UNIDADE	30,000	13440,00
11643	BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS. <i>Especificação : BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS.</i>	438,000 UNIDADE	85,000	37230,00
11649	FORMA PARA BOLO Nº 26. <i>Especificação : FORMA PARA BOLO Nº 26</i>	49,000 UNIDADE	60,000	2940,00
11680	FORMA PARA PAO Nº 03. <i>Especificação : FORMA PARA PAO Nº 03</i>	38,000 UNIDADE	35,000	1260,00
11651	FORMA PARA PIZZA Nº 30. <i>Especificação : FORMA PARA PIZZA Nº 30</i>	36,000 UNIDADE	25,000	900,00
11652	FORMA RETANGULAR Nº 04. <i>Especificação : FORMA RETANGULAR Nº 04</i>	35,000 UNIDADE	30,000	1050,00
11708	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 24 CM <i>Especificação : FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 24 CM</i>	26,000 UNIDADE	80,000	2080,00
11722	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS <i>Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS.</i>	27,000 UNIDADE	170,000	4590,00
11724	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 40 LITROS. <i>Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 40 LITROS</i>	25,000 UNIDADE	500,000	12500,00
11726	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 30 LITROS. <i>Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 30 LITROS.</i>	23,000 UNIDADE	300,000	6900,00

Planilha

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 30 LITROS					
11728	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA ALTA 20 LITROS	23,000	UNIDADE	200,000	4600,00
Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA ALTA 20 LITROS.					
11730	PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO.	26,000	UNIDADE	30,000	840,00
Especificação : PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO.					
11736	RALADOR DE QUEIJO No 02, ACO INOX.	30,000	UNIDADE	25,000	750,00
Especificação : RALADOR DE QUEIJO No 02, ACO INOX.					
11781	FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM.	32,000	UNIDADE	80,000	1920,00
Especificação : FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM.					
11783	FORMA RETANGULAR MEDIA, DE ALUMINIO, 30 X 40 CM	32,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : FORMA RETANGULAR MEDIA, DE ALUMINIO, 30 X 40 CM					
11827	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 2 KG, TAMANHO 20 X 30 CM - S	273,000	QUILO	0,000	0,00
Especificação : EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 2 KG, TAMANHO 20 X 30 CM - SACO TIPO CRISTAL					
11834	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 5 KG, TAMANHO 30 X 40CM. SAC	253,000	QUILO	0,000	0,00
Especificação : EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 5 KG, TAMANHO 30 X 40CM. SACOTIPO CRISTAL					
11842	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 10 KG, TAMANHO 40 X 60 CM. S	253,000	QUILO	0,000	0,00
Especificação : EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 10 KG, TAMANHO 40 X 60 CM. SACO TIPO CRISTAL					
11845	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 20 KG, TAMANHO 50 X 80 CM	253,000	QUILO	0,000	0,00
Especificação : EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 20 KG, TAMANHO 50 X 80 CM. SACO TIPO CRISTAL					
11875	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 17 LITROS.	77,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 17 LITROS.					
11885	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 24 LITROS.	51,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 24 LITROS.					
11889	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	26,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 100 LITROS.					
11891	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 170 LITROS	26,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 170 LITROS.					
14821	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 20 LITROS	35,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CAPACIDADE 20 LITROS VARIAS CORES					
10064	CARNE BOVINA PURA	7620,000	QUILO	23,000	175260,00
Especificação : CARNE BOVINA PURA(1. QUALIDADE) CARNE DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA, PROVENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, SEM OSSO, SEM APONEUROSES, MANIPULADA EM CONDIÇÕES HIGIENICAS SATISFATORIAS					
10092	CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA.	6280,000	QUILO	18,000	113040,00
Especificação : CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA, PROVENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, SEM APONEUROSES, MANIPULADA EM CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E HIGIENIZAÇÃO SATISFATORIAS					
10100	SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRA BOVINA /SAL/AGUA,	4840,000	QUILO	13,000	82920,00

<i>Especificação : SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRA BOVINA /SAL/AGUA, CONSERVADO EM SALMOURA, EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E INFORMACOES NUTRICIONAIS, VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA</i>					
10105	LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA	2300,000	QUILO	23,000	52900,00
<i>Especificação : LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA - EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE ODOR, APARENCIA E CARACTERISTICAS NORMAL</i>					
10108	ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA	5250,000	PACOTE	4,000	21000,00
<i>Especificação : ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA - EM PERFEITAS CONDIÇÕES PARA CONSUMO HUMANO, COM EMBALAGEM PRÓPRIA</i>					
10114	CHEIRO VERDE	6870,000	UNIDADE	3,000	20610,00
<i>Especificação : CHEIRO VERDE - DE PRIMEIRA IN NATURA MOLHO INTEIRO, EM CONDIÇÕES PROPRIAS DE CONSUMO.</i>					
10118	COUVE DE PRIMEIRA	6340,000	PACOTE	4,000	25360,00
<i>Especificação : COUVE DE PRIMEIRA IN NATURA MOLHO INTEIRO VERDE</i>					
10136	HORTALICA - FRUTO - TOMATE	4540,000	QUILO	7,000	31780,00
<i>Especificação : HORTALICA - FRUTO - TOMATE CARACTERISTICAS, SEREM FRESCAS E SAS, LIMPOS, MADUROS, INTEIROS, NAO ESTAREM GOLPEADOS E DANIFICADOS, SEM MANCHAS ESCURAS.</i>					
10168	FRUTA - ABACAXI	1910,000	UNIDADE	7,000	13370,00
<i>Especificação : FRUTA - ABACAXI CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS E LIMPAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA</i>					
10161	FRUTA - BANANA NANICA	3070,000	QUILO	7,000	21490,00
<i>Especificação : FRUTA - BANANA NANICA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS E LIMPAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA.</i>					
10167	FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA	2950,000	QUILO	9,000	26550,00
<i>Especificação : FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA, CARACTERISTICAS: GRAU MAXIMO DE EVOLUCAO NO TAMANHO, SAS E LIMPAS, MADURAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS.</i>					
10173	FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA	2880,000	QUILO	4,000	11440,00
<i>Especificação : FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA, CARACTERISTICAS: GRAU MAXIMO DE EVOLUCAO NO TAMANHO, SAS E LIMPAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS.</i>					
10177	AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG	1820,000	QUILO	10,000	18200,00
<i>Especificação : AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG - CARACT. PRODUTO AMILACEO EXTRAIDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATERIA-PRIMA SAS E LIMPAS ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, LARVAS E PARASITAS NAO PODENDO ESTAR UMIDOS, FERMENTADOS OU RANCOSO VAL MINIMA 06 MESES DA FABR</i>					
10187	AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML	632,000	UNIDADE	18,000	11376,00
<i>Especificação : AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML</i>					
10191	BISCOITO DE AGUA E SAL	6908,000	UNIDADE	6,000	41448,00

Planilha

Especificação: BISCOITO DE AGUA E SAL EMBALAGEM MINIMA 400G - EMBALAGEM DUPLA, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 - CNNPA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 180 DIAS

10194	CAFE_ EM PO 500G 1 UND	15100,000 UNIDADE	12,000	181200,00
	Especificação: CAFE_ EM PO 500g 1 UND			
10196	CALDO DE GALINHA	1287,000 CAIXA	2,000	2574,00
	Especificação: CALDO DE GALINHA CX DE 37,5g com 5 sachês de 7,5g			
10200	CHA DE CAMOMILA 10G	2873,000 CAIXA	6,000	17238,00
	Especificação: CHA DE CAMOMILA 10g CX C/ 10 SAQUINHOS			
10203	CHA ERVA DOCE 32G	3403,000 CAIXA	6,000	20418,00
	Especificação: CHA ERVA DOCE 32g CX C/20 SAQUINHOS			
10207	COCO RALADO - MINIMO 50G	465,000 UNIDADE	5,000	2325,00
	Especificação: COCO RALADO - MINIMO 50g - PROPRIA PARA CONSUMO HUMANO, CARACTERISTICAS DEVIDAMENTE ACONDICIONADO COM IDENTIFICACOES, DESCRICOES E DATA DE VALIDADE DO PRUDUTO DESCRITAS NA EMBALAGEM			
10213	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	6680,000 QUILO	4,000	26640,00
	Especificação: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL- MINIMO 01KG - SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE DEVERA CONTER EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E INFORMACOES NUTRICIONAIS. VALIDADE MINIMA DE 70 DIAS DA DATA DE ENTREGA			
10226	FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG	4380,000 QUILO	9,000	39420,00
	Especificação: FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG - FABRICADO APARTIR DA MATERIA-PRIMA SA E LIMPA, ISENTA DE MATERIAS ESTRANHAS E PARASITAS, NAO PODERA ESTAR UMIDA, FERMENTADA OU RANCOSA. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE SACO POLIETILENO ATOXICO.			
10230	LEITE LIQUIDO INTEGRAL	9127,000 CAIXA	4,000	36508,00
	Especificação: LEITE LIQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO LONGA VIDA DE 1LT- 1 UND			
10238	LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G	1425,000 UNIDADE	5,000	7125,00
	Especificação: LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G- OBTIDO DA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE GLICOSE OU SACAROSE, EMBALADO EM RECIPIENTE ADEQUADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E COM INFORMACOES NUTRICIONAIS, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.			
10249	MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500G COR.	5370,000 PACOTE	4,000	21480,00
	Especificação: MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, EMBALAGEM ADEQUADA A MANTER A INTEGRIDADE DO PRODUTO COM INFORMACOES NUTRICI. AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VALIDADE NO MINIMO DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA			
10283	MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200G	2510,000 UNIDADE	3,000	7530,00
	Especificação: MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g- EMBALAGEM ADEQUADA DEVIDAMENTE ACONDICIONADA COM IDENTIFICACOES, DESCRICOES E DATA DE VALIDADE RESUMIDAS NA EMBALAGEM			
10289	MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG	2480,000 UNIDADE	13,000	32240,00
	Especificação: MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG. PRODUTO PROPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROPRIA, COM IDENTIFICACOES DESCRICOES E DATA DE VALIDADE DO PRODUTO DESCRTRITAS NA EMBALAGEM			

Planilha

10293	PALMITO EMBALAGEM C/540G <i>Especificação : PALMITO EMBALAGEM C/540g</i>	400,000 UNIDADE	20,000	8000,00
11092	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS <i>Especificação : REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS</i>	24900,000 UNIDADE	8,000	199200,00
11094	AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND <i>Especificação : AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND</i>	11195,000 FARDO	17,000	190315,00
11103	PRESUNTO DE CARNE DE BOI <i>Especificação : PRESUNTO DE CARNE DE BOI</i>	1980,000 QUILO	30,000	59400,00
11104	QUEIJO TIPO MUSSARELA <i>Especificação : QUEIJO TIPO MUSSARELA</i>	2080,000 QUILO	30,000	62400,00
11105	QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G <i>Especificação : QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G</i>	1970,000 UNIDADE	7,000	13790,00
11125	POLVILHO AZEDO PCT 500G <i>Especificação : POLVILHO AZEDO PCT 500g</i>	2500,000 UNIDADE	8,000	20000,00
11126	POLVILHO DOCE PCT 500G <i>Especificação : POLVILHO DOCE PCT 500g</i>	2580,000 UNIDADE	8,000	20640,00
11185	CREME DENTAL EMBALAGEM C/90G <i>Especificação : CREME DENTAL EMBALAGEM C/90G</i>	1410,000 UNIDADE	6,000	8460,00
11383	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO <i>Especificação : TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO, REALCADOR DE SABOR, EMBALADO EM POTE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPAS QUE MANTEM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE NAO INFERIOR A 6 MESES DA DATA DE ENTREGA</i>	1348,000 UNIDADE	15,000	20220,00
11404	FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOE E SABOR PROPRIO. <i>Especificação : FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOE E SABOR PROPRIO. DEVE ESTAR LIVRE DE PARASITAS E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE, EMBALAGEM ADEQUADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA.</i>	14180,000 QUILO	10,000	141800,00
11405	CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P <i>Especificação : CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, PROVENIENTE DE ANIMAIS SADIOS SEM APONEUROSES, MANIPULADA EM CONDIÇÕES HIGIENICAS SATISFATORIAS.</i>	7350,000 QUILO	6,000	44100,00
11411	CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI <i>Especificação : CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA, PROVENIENTE DE ANIMAIS SADIOS, SEM OSSOS, SEM APONEUROSES, MANIPULADA EM CONDIÇÕES HIGIENICAS SATISFATORIAS.</i>	8130,000 QUILO	13,000	105690,00
11414	CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA. <i>Especificação : CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA, PROVENIENTE DE ANIMAIS SADIOS, SEM OSSOS, SEM APONEUROSES, MANIPULADA EM CONDIÇÕES HIGIENICAS SATISFATORIAS.</i>	5330,000 QUILO	25,000	133250,00
11422	HORTALICA - BULBO - ALHO <i>Especificação : HORTALICA - BULBO - ALHO</i>	8090,000 QUILO	20,000	161800,00
11427	HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS E SAS LIMP <i>Especificação : HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS E SAS LIMP</i>	1830,000 QUILO	6,000	10980,00

	<i>Especificação : HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMPAS, MADURAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA.</i>				
11428	HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU		1630,000 QUILO	6,000	9780,00
	<i>Especificação : HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADURAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA.</i>				
11430	HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM		4580,000 QUILO	6,000	27480,00
	<i>Especificação : HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LIMPAS, MADURAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA, SEM MANCHAS VERDES</i>				
11432	HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI		2760,000 QUILO	5,000	13800,00
	<i>Especificação : HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LIMPAS, MADURAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA.</i>				
11437	LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO: PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM		2658,000 PACOTE	10,000	26580,00
11455	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN		6520,000 PACOTE	6,000	39120,00
	<i>Especificação : ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CANA-DE-ACUCAR. (SACAROSE). CARACT. ORGANOLEPTICAS: COR: BRANCA, ODOR CARACTERISTICO, SABOR CARACTERISTICO, AUSENCIA DE SUJIDADES, COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 180 DIAS.</i>				
11456	SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA		1445,000 PACOTE	2,000	2890,00
	<i>Especificação : SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS: REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULACAO UNIFORME, NAO PEGAJOSO OU EMPEDRADO, COR BRANCA, INODORO, SABOR: CARACTERISTICO, PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 12 MESES</i>				
12629	COLORAU A BASE DE URUCUM		1512,000 PACOTE	10,000	15120,00
	<i>Especificação : EMBALAGEM DE 500 GRAMAS</i>				
11464	OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E		3000,000 FRASCO	5,000	15000,00
	<i>Especificação : OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E ODOR CARACTERISTICOS, EMBALGEM ADEQUADA PARA MENTAR A INTEGRIDADE DO PRODUTO E COM INFORMACOES NUTRICIONAIS, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.</i>				
11466	MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI		2094,000 QUILO	13,000	27222,00
	<i>Especificação : MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEITE OU SEUS CONSTITUENTES OU DERIVADOS, OUTROS INGREDIENTES, DESTINADOS A ALIMENTACAO HUMANA, PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 03 MESES DA DATA DE ENTREGA.</i>				
11470	BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR		6846,000 PACOTE	7,000	47936,00

Especificação : BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO APARENCIA DE MASSA TORRADA, COR PROPRIA, ODOE E SABOR PROPRIO. SERAO REJEITADOS OS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACT. ORGANOLEPTICOS ANORMAIS. VALIDADE MINIMO 30 DIAS DA ENTREGA.

11474	OVOS DE GALINHA, TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO	5225,000	DÚZIA	7,000	36575,00
-------	--	----------	-------	-------	----------

Especificação : OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO E COR UNIFORME, PROVENIENTE DE AVICULTOR COM INSPECAO OFICIAL, CONTEUDO FIRME, EMBALAGEM CARTELA PROPRIA PARA TRANSPORTE DO PRODUTO, VALIDADE DE 30 DIAS DA DATA DE ENTR.

11483	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOE CARA.	6725,000	QUILO	8,000	53900,00
-------	---	----------	-------	-------	----------

Especificação : FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOE CARACTERISTICO, AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO TRASPAP, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA DATA DE EMPACOTAMENTO.

11484	MILHO PARA CANJICA-MINIMO 500G -FABRICADA A PARTIR DE MATERIA-PRIMA SA E LIMPA,	2544,000	PACOTE	0,000	0,00
-------	---	----------	--------	-------	------

Especificação : MILHO PARA CANJICA-MINIMO 500G - FABRICADA A PARTIR DE MATERIA-PRIMA SA E LIMPA, ISENTA DE PARASITAS E LARVAS, NAO PODERA ESTAR UMIDA, FERMENTADA OU RANCOSA, EMBALAGEM ADEQUADA P/ MANTER A INTEGRIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MINIMA DE 3 MESES DA ENTREGA.

11487	FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE	2895,000	UNIDADE	5,000	14475,00
-------	---	----------	---------	-------	----------

Especificação : FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE DE PIROSFATO ACIDO DE SODIO, FOSFATO DE MONO-CALCIO, BICARBONATO DE SODIO, DEVE CONTER EXTERNAMENTE DADOS NUTRICIONAIS, VALIDADE MINIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.

11491	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES	1525,000	UNIDADE	5,000	7625,00
-------	--	----------	---------	-------	---------

Especificação : SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DESCAMADAS, EVICERADAS E LIVRES DE NADADEIRAS, DEVEM SER COZIDA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTES ADEQUADOS QUE GARANTEM A INTEGRIDADE DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE 36 MESES

11493	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SAVOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP	4690,000	PACOTE	8,000	37620,00
-------	--	----------	--------	-------	----------

Especificação : BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SAVOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP. CONTENDO NA EMBALAGEM SERAO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERISTICAS ANORMAIS, PRAZO DE VALIDADE DE 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

11495	FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS-MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS	2800,000	UNIDADE	14,000	39200,00
-------	---	----------	---------	--------	----------

Especificação : FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS - MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E ISENTOS DE LARVAS E PARASITAS, DEVEREA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E INFORMACOES NUTRICIONAIS, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.

11498	FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE	4210,000	PACOTE	13,000	54730,00
-------	--	----------	--------	--------	----------

<i>Especificação : FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE PLASTICO TRASPARENTE, DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E INFORMACOES NUTRICIONAIS, VALIDADE MINIMA DE 5 MESES DA DATA DE ENTREGA</i>					
11501	CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI	2455,000	FRASCO	6,000	14730,00
<i>Especificação : VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VINHO BRANCO / AGUA, APRESENTANDO 4,15% DE ACIDEZ VOLATIL, EMBALAGEM PLASTICA/GARRAFA PET, VALIDADE DE NO MINIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA</i>					
11571	FERMENTO EM PO BIOLOGICO PARA PAES-MINIMO 10G- CARACT. SECO OU EM PASTA, COMPOST	1920,000	UNIDADE	5,000	9600,00
<i>Especificação : FERMENTO EM PO BIOLOGICO PARA PAES-MINIMO 10G- CARACT. SECO OU EM PASTA, COMPOSTO DE SACCHARORNYCES, CEREVISIA, VALIDADE MINIMA DE 06 MESES DA DATA DA ENTREGA, ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICICAO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS,</i>					
11574		17658,000	PACOTE	15,000	264870,00
<i>Especificação : ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICICAO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO</i>					
11579	MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE,	5706,000	PACOTE	4,000	22824,00
<i>Especificação : MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, EMBALAGEM ADEQUADA A MANTER A INTEGRIDADE DO PRODUTO COM INFORMACOES NUTRICI, AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, VALIDADE NO MINIMO DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA</i>					
11593	AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS,	5530,000	UNIDADE	15,000	82950,00
<i>Especificação : AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS,</i>					
11598	CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU	4921,000	CAIXA	14,000	68894,00
<i>Especificação : CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSUMO HUAMANO COM DESCRICOES RESUMIDAS DO PRODUTO NA EMBALAGEM</i>					
11616	SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS	3785,000	QUILO	10,000	37850,00
<i>Especificação : SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS,</i>					
11785	CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G	5300,000	UNIDADE	5,000	26500,00
<i>Especificação : CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G</i>					
11811	SACOS DE PIPOCA Nº1 SACOS PARA PIPOCA EDM PAPEL BRANCO, TAMANHO Nº 01, PACOTE CO	10055,000	PACOTE	6,000	60330,00
<i>Especificação : SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca edm papel branco, tamanho na 01, pacote com 500 unidades</i>					
11814	SACOS DE PIPOCA - SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO, TAMANHO Nº 02, PACOTE COM 5	10155,000	PACOTE	7,000	71085,00
<i>Especificação : SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho na 02, pacote com 500 unidades</i>					
11817	SACOS DE PIPOCA - SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO, TAMANHO Nº03, PACOTE COM 50	10355,000	PACOTE	10,000	103550,00
<i>Especificação : SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho na03, pacote com 500 unidades</i>					
11870	BALAS SORTIDAS - BALA DOCE DURA, SORTIDA PACOTE COM 700G	11300,000	PACOTE	10,000	113000,00
<i>Especificação : BALAS SORTIDAS - Bala doce dura, sortida pacote com 700g</i>					

11672	PIRULITO SORTIDO - PIRULITOS SORTIDOS, PACOTES COM 100 UNIDADES	11250,000	PACOTE	10,000	112500,00
	<i>Especificação : PIRULITO SORTIDO - Pirulitos sortidos, pacotes com 100 unidades</i>				
11894	ACHOCOLATADO EM PO - SOLUVEL - MINIMO 400G, CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO	10675,000	PACOTE	10,000	106750,00
	<i>Especificação : ACHOCOLATADO EM PO - SOLUVEL - MINIMO 400G, CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HOMOGENEO; COR MARRON; ODOR: CARACTERISTICO; SABOR: PROPRIO; VALIDADE MINIMO DE 180 DIAS.</i>				
10298	FARINHA PUBA	3310,000	QUILO	10,000	33100,00
	<i>Especificação : FARINHA PUBA</i>				
11115	MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA	3800,000	QUILO	8,000	30400,00
	<i>Especificação : MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA</i>				
11118	CHUCHU DE PRIMEIRA	1660,000	QUILO	6,000	9960,00
	<i>Especificação : CHUCHU DE PRIMEIRA</i>				
11120	ABOBORA	1590,000	QUILO	6,000	9540,00
	<i>Especificação : ABOBORA</i>				
11122	ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA, AS	1065,000	FRASCO	13,000	13845,00
	<i>Especificação : ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA, ASPARTAME ASSOCIACOES.</i>				
16756	MORANGO TIPO GRANDE SELECIONADOS	660,000	QUILO		0,00
	<i>Especificação : MORANGO TIPO GRANDE SELECIONADO</i>				
16757	UVA TIPO GRANDE SELECIONADAS	690,000	QUILO	15,000	10350,00
	<i>Especificação : UVA TIPO GRANDE SELECIONADAS</i>				
16758	BEBIDA LACTEA SABOR DE FRUTAS 1LT	870,000	LITRO	0,000	0,00
	<i>Especificação : BEBIDA LACTEA SABOR DE FRUTAS 1LT</i>				
16760	FILTRO DE PAPEL, PARA CAFE, N.103	1100,000	CAIXA	6,000	6600,00
	<i>Especificação : Embalagem: caixa com 40 filtros, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>				
16761	MILHO DE PIPOCA	5290,000	PACOTE	5,000	26450,00
	<i>Especificação de primeira qualidade, beneficiado, polido, limpo, isento de sujidades e outras misturas de espécies, acondicionados em saco plástico de 1 quilo</i>				
16763	PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE	6510,000	QUILO	15,000	97650,00
	<i>Especificação Congelado, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPA n.304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n.105 de 19/05/99, da Lei Municipal / Vigilância Sanitária n.5504/99 e Resolução RDC n. 13 de 02/01/2001.</i>				
11425	HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS E LIMP	6840,000	QUILO	6,000	53040,00
	<i>Especificação HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS E LIMPAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA.</i>				
18294	SUCO DE FRUTA	15820,000	LITRO	0,000	0,00
	<i>Especificação NATURAL POLPA OU FRUTAS DIVERÇOS SABORES</i>				
16764	DOCE DE GOIABA COM 500G	630,000	UNIDADE	8,000	7440,00
	<i>Especificação Doce de goiaba, consistencia firme ou de corte. Embalagem contendo no minimo 500 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso liquido e de acordo com Resolução Normativa n.9/78 - Anvisa</i>				
16768	ATUM RALADO EM ÓLEO DE SOJA	730,000	LATA	9,000	6570,00
	<i>Especificação ATUM RALADO EM ÓLEO DE SOJA</i>				

16767	ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA. <i>Especificação: Embalagem com no mínimo 200 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.</i>	850.000	LATA	3,000	2550,00
12635	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA <i>Especificação: EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS TRANSPARENTES, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, VALIDADE MINIMA DE 5 MESES DA DATA DE ENTREGA.</i>	905.000	QUILO	9,000	8145,00
16950	AZEITE DE DENDE <i>Especificação: NO MINIMO 200 ML</i>	600.000	UNIDADE	7,000	4200,00
16951	LEITE DE COCO <i>Especificação: NO MINIMO 500 ML</i>	900.000	UNIDADE	18,000	16200,00
10123	HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA <i>Especificação: HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA, CARACTERISTICAS DO PRODUTO SEREM FRESCAS, SAS E LIMPAS, INTEIRAS, NAO ESTAREM GOLPEADAS E DANIFICADAS, SEM UMIDADE EXTERNA.</i>	330.000	QUILO	10,000	3300,00
16952	LIMAO <i>Especificação: DE PRIMEIRA QUALIDADE</i>	330.000	QUILO	10,000	3300,00
16953	UVA PASSA <i>Especificação: uva desidratada sem semente</i>	60.000	QUILO	10,000	600,00
16954	AZEITONA VERDE EM CONSERVA <i>Especificação: Embalagem contendo no mínimo 500 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo a Resolução 13/77 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.</i>	150.000	UNIDADE	15,000	2250,00
16956	FRUTA CRISTALIZADA <i>Especificação: PACOTE COM NO MINIMO 200 GRAMAS</i>	230.000	UNIDADE	0,000	0,00
16957	MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA <i>Especificação: Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.</i>	200.000	QUILO	0,000	0,00
16958	KIWI <i>Especificação: DE PRIMEIRA QUALIDADE</i>	130.000	QUILO	0,000	0,00
16959	AMEXA <i>Especificação: PRIMEIRA QUALIDADE</i>	130.000	QUILO	0,000	0,00
16946	COCHA E SOBRE COCHA DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE <i>Especificação: Congelado, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPA n.304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n.105 de 19/05/99, da Lei Municipal / Vigilância Sanitária n.5504/99 e Resolução RDC n. 13 de 02/01/2001.</i>	1900.000	QUILO	0,000	0,00
10318	AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO <i>Especificação: AGUA SANITARIA MINIMO 1 LITRO. ESPECIFICACAO: SOLUÇÃO AQUOSA PRINCÍPIO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO E AGUA, TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5% P/P - TUBA</i>	20594.000	FRASCO	4,000	82378,00
10324	ALCOOL 70% 1 LITRO. <i>Especificação: ALCOOL 70% 1 LITRO.</i>	2905.000	FRASCO	10,000	29050,00
10328	ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR	3020.000	FRASCO	10,000	30200,00

Planilha 1

Especificação : ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR - ALCOOL ETILICO COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 55 GRAUS INPM HIDRATADO DILUIDO EMBALADO EM GEL			
10333	AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS	2900,000 UNIDADE	29000,00
Especificação : AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS			
10343	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36	119,000 PAR	0,00
Especificação : BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36			
10349	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37	102,000 PAR	0,00
Especificação : BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37			
10370	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38	100,000 PAR	0,00
Especificação : BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38			
10374	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39	100,000 PAR	0,00
Especificação : BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39			
10381	LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML	1895,000 UNIDADE	22035,00
Especificação : LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFICIE EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTO CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E AGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO - DESTAC 500ML LAV			
10413	DETERGENTE LIQUIDO MIN 500ML	10350,000 UNIDADE	31050,00
Especificação : DETERGENTE LIQUIDO MIN 500ML PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVOS ANIONICOS, NAO IONICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGANCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS.			
10421	ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO	307,000 UNIDADE	4805,00
Especificação : ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO			
10416	ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS	281,000 UNIDADE	2248,00
Especificação : ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS			
10426	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110X23MM	1386,000 UNIDADE	2772,00
Especificação : ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm			
10429	FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE ACO.	458,000 PACOTE	3664,00
Especificação : FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE ACO.			
10431	FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28X38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA	1630,000 UNIDADE	9780,00
Especificação : FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA			
10433	LIMPA ALUMINIO 500ML	2449,000 FRASCO	9796,00
Especificação : LIMPA ALUMINIO 500ml			
11069	LIMPA VIDRO 500ML	1011,000 FRASCO	10110,00
Especificação : LIMPA VIDRO 500ml			
11071	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P"	582,000 PAR	0,00
Especificação : LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P"			
11072	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "M"	606,000 PAR	0,00
Especificação : LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "M"			
11073	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G"	582,000 PAR	0,00
Especificação : LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G"			
11074	PA DE LIXO 40X30	351,000 UNIDADE	0,00
Especificação : PA DE LIXO 40x30			
11075	PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO	2315,000 UNIDADE	23150,00

	<p>Especificação: PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO/PANO DE LIMPEZA M FABRICADO EM ALGODAO CRU NA COR BRANCA</p> <p>PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO</p>	2690,000	UNIDADE	13,000	34970,00
11078	<p>RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80CM</p> <p>Especificação: RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm</p>	730,000	UNIDADE	30,000	21900,00
11079	<p>RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60CM</p> <p>Especificação: RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm</p>	493,000	UNIDADE	25,000	12325,00
11080	<p>SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND</p> <p>Especificação: SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND</p>	4220,000	PACOTE	8,000	33760,00
11082	<p>ALVEJADO</p> <p>Especificação: PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO/ PANO DE LIMPEZA FABRICADO EM ALGODAO CRU NA COR BRANCA</p>	1510,000	UNIDADE	13,000	19630,00
11083	<p>SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA</p> <p>Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA - PACOTE CONTENDO 09 UNIDADES</p>	10190,000	PACOTE	10,000	101900,00
11084	<p>SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA</p> <p>Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES</p>	6610,000	PACOTE	7,000	60270,00
11085	<p>SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE</p> <p>Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES</p>	9080,000	PACOTE	8,000	72640,00
11086	<p>SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL</p> <p>Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES</p>	9030,000	PACOTE	10,000	90300,00
11087	<p>SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1KG</p> <p>Especificação: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1kg/ SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA EM POTES, COMPOSTA DE HIDROXIDO DE SODIO</p>	430,000	QUILO	25,000	10750,00
11089	<p>VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO</p> <p>Especificação: VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO</p>	1000,000	UNIDADE	17,000	17000,00
11091	<p>VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80CM</p> <p>Especificação: VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm</p>	805,000	UNIDADE	20,000	16100,00
11107	<p>BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT</p> <p>Especificação: BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT</p>	860,000	UNIDADE	15,000	12900,00
11111	<p>PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4</p> <p>Especificação: PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 UNIDADES - NAO RECICLADO, ALTA ABSORCAO NA COR BRANCA A EMBALAGEM DEVERA CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSAO, INDICACAO DE NAO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO.</p>	18932,000	PACOTE	6,000	113592,00
11132	<p>ALGODAO HIDROFILO PCT C/100G</p> <p>Especificação: ALGODAO HIDROFILO PCT C/100g</p>	1463,000	UNIDADE	5,000	7315,00
11136	<p>CERA LIQUIDA MIN. 750ML/ CERA LIQUIDA</p>	410,000	UNIDADE	5,000	2050,00

Especificação: LEMA LIQUIDA MIN. 10UMI LEMA LIQUIDA
 P/ PISO PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE DE PETROLIO
 COMPOSIÇÃO BÁSICA SILICO-
 NE, PARAFINA FORMOL CONSERVANTE PERFUME E
 OUTRAS SUBSTANCIA QUIMICAS PERMITIDAS, TEOR
 NÃO VOLATEIS MINIMO 3.5% NA CATEGORIA PRONTO
 USO, NA COR IN

11141	SABAO EM PO MIN 500G	7631,000	PACOTE	6,000	45766,00
	Especificação: SABAO EM PO MIN 500G /PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO				
11145	400ML SABONETE LIQUIDO GLICERINADO EMBALAGEM COM 400ML	2840,000	FRASCO	4,000	11360,00
	Especificação: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO EMBALAGEM COM 400ML				
11322	LENCOS UMEDECIDOS	1240,000	EMBALAGEM	0,000	0,00
	Especificação: LENCOS UMEDECIDOS				
11587	VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO	1372,000	UNIDADE	20,000	27440,00
	Especificação: VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO				
11601	DESINFETANTE LIQUIDO, MIN 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS	11880,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: DESINFETANTE LIQUIDO, MIN 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BASICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO ATIVO CLORATO ALQUIL BENZIL AMONIO, COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL, ETOXILADO, OLEO DE EUCALIPTO, ESSENCIA,				
11605	DESODORIZADOR DE AR MIN. 360 ML/ DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D	1648,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: DESODORIZADOR DE AR MIN. 360 ML/ DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMINIO COM CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS				
11606	OLEO DE PEROBA 100 ML	368,000	UNIDADE	13,000	4784,00
	Especificação: OLEO DE PEROBA 100 ML				
11607	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA	663,000	UNIDADE	15,000	9945,00
	Especificação: VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA				
11612	INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML	1273,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML				
11617	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA No 42	125,000	PAR	0,000	0,00
	Especificação: BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA No 42				
11628	ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES	673,000	PACOTE	7,000	4711,00
	Especificação: ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES				
11645	BALDE PLASTICO 20 LITROS	482,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: BALDE PLASTICO 20 LITROS				
11646	BALDE PLASTICO 30 LITROS	420,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: BALDE PLASTICO 30 LITROS				
11847	CESTO TELADO 07 LITROS	1405,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: CESTO TELADO 07 LITROS				
11719	LIXEIRA COM TAMPA 100 LITROS	866,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: LIXEIRA COM TAMPA 100 LITROS				
11733	PORTA DETERGENTE	153,000	UNIDADE	5,000	765,00
	Especificação: PORTA DETERGENTE				
11789	ESPONJA DE LA DE ACO 80G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES	2256,000	PACOTE	3,000	6768,00



Planilha

Especificação : ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.

11806	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. Especificação : PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND.	2780,000	PACOTE	4,000	11120,00
11899	LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 3 LITROS Especificação : LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 3 LITROS.	330,000	UNIDADE	0,000	0,00
10407	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN.500ML. Especificação : DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN.500ml/ CATEG. BASICA RESTRITA AO USO PURO. PRINCIPIO ATIVO CLORATO ALQUIL BENZIL AMONIO. COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL,ETOXILADO,OLEO DE EUCALIPTO,ESSENCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIA QUIMICAS PERMITIDAS.	6140,000	UNIDADE	0,000	0,00
11081	SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO Especificação : SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO : SOLIDO, EM BARRA, FRAGRANCIA AGRADAVEL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	1740,000	UNIDADE	0,000	0,00
11320	ESPONJA PARA BANHO Especificação : ESPONJA PARA BANHO	884,000	UNIDADE	7,000	6188,00
11325	TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100G Especificação : TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g	1318,000	UNIDADE	9,000	11844,00
11330	CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G Especificação : CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G	1087,000	UNIDADE	15,000	16305,00
11333	SHAMPOO NEUTRO EMB 250ML Especificação : SHAMPOO NEUTRO EMB 250ml	1083,000	FRASCO	13,000	14079,00
11529	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P. Especificação : FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P.	5723,000	PACOTE	15,000	85845,00
11631	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M. Especificação : FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M.	5722,000	PACOTE	15,000	85830,00
11632	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G. Especificação : FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G.	5772,000	PACOTE	15,000	86580,00
11634	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GG. Especificação : FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GG.	5773,000	PACOTE	15,000	86595,00
11901	LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. Especificação : LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS.	745,000	UNIDADE	0,000	0,00
16770	DESINFETANTE ANTI-SEPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA Especificação : DESINFETANTE anti-septico, germicida e bactericida, tipo creolina. Embalagem com 50ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	1380,000	VASILHAME	10,000	13800,00
16771	ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G. Especificação : ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G	1555,000	PACOTE	7,000	10885,00
16772	INTERCAP PRODUTO DE BIODEGRADAVEL Especificação : Produto biodegradavel de caracter acido. Utilizado na limpeza e remoção de óxidos e sujidades inorgânicas em superficies de chassis, rodas, motores e furgões de aluminio em carros, caminhões, ônibus, tratores, colheitadeiras, maquinários e veículos automotores em geral INTERCAP	1300,000	FRASCO	0,000	0,00
16773	SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO Especificação : SOLUPAN DESNGRAXANTE ALCALINO	905,000	FRASCO	0,000	0,00

Planilha

16774	SABONETEIRA COMBINADA COM RESERVATÓRIO PARA 900 ML <i>Especificação : Saboneteira Combinada Com Reservatório Para 900 Ml</i>	625,000	UNIDADE	0,000	0,00
16762	MAIONESE POTE DE 500G <i>Especificação : MAIONESE POTE DE 500G</i>	100,000	POTE	10,000	1000,00
11184	BACIA GRANDE DE PLÁSTICO 20LT <i>Especificação : BACIA GRANDE DE PLÁSTICO 20lt</i>	237,000	UNIDADE	0,000	0,00
11186	BACIA MÉDIA DE PLÁSTICO 10LT <i>Especificação : BACIA MÉDIA DE PLÁSTICO 10lt</i>	237,000	UNIDADE	0,000	0,00
16765	CORANTE ALIMENTÍCIO <i>Especificação : CORANTE ALIMENTÍCIO</i>	620,000	UNIDADE	0,000	0,00
11907	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA <i>Especificação : COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL confeccionado em plástico resistente na cor branca ou translúcido medindo 15 a 16 cm de comprimento. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embalados higienicamente</i>	400,000	PACOTE	0,000	0,00
11910	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA O. <i>Especificação : GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL confeccionado em plástico resistente na cor branca ou translúcido medindo 15 a 16cm de comprimento. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embalados higienicamente</i>	420,000	PACOTE	0,000	0,00
11718	KIT MERENDA ESCOLAR - CANECA, PRATO, CUMBUCA, COLHER E GARFO. <i>Especificação : KIT MERENDA ESCOLAR - CANECA, PRATO, CUMBUCA, COLHER E GARFO.</i>	3000,000	UNIDADE	0,000	0,00
18934	HASTE FLEXÍVEIS COTONETES CAIXA COM 75 UNIDADES <i>Especificação : HASTE FLEXÍVEIS COTONETES CAIXA COM 75 UNIDADES</i>	800,000	CAIXA	0,000	0,00
15490	BATATA DOCE	240,000	QUILO	7,000	1680,00
16936	FLOCAO DE ARROZ <i>Especificação : PACOTE COM NO MINIMO 400GR.</i>	160,000	UNIDADE	3,000	450,00
16937	OREGANO <i>Especificação : PACOTE COM MINIMO 100GR.</i>	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
15972	FIGADO	240,000	QUILO	10,000	2400,00
16838	FEIJAO PRETO <i>Especificação : FEIJAO PRERTO TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPÉCIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOOR CARACTERÍSTICO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPAR. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE EMPACOTAMENTO.</i>	120,000	UNIDADE	9,000	1080,00
18965	GELATINA EM PÓ VÁRIOS SABORES <i>Especificação : Embalagem mínimo de 50 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CBNPA.</i>	500,000	UNIDADE	3,000	1500,00
14711	SHAMPOO NEUTRO 250 ML	25,000	UNIDADE	14,000	350,00
11319	ESCOVA PARA UNHA <i>Especificação : ESCOVA PARA UNHA</i>	110,000	UNIDADE	6,000	660,00
11327	APARELHO DE BARBEAR C/2 UND <i>Especificação : APARELHO DE BARBEAR C/2 UND</i>	200,000	PAR	8,000	1600,00

Total : 6006403,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.

Valor por extenso:

Data:

Jenito de L. Mardim
carimbo e assinatura

**MERCADINHO
AÇOUGUE E MERCEARIA**
Av. João Atilas da Silva, 792
Jardim Planalto - CEP 68.193-000
Novo Progresso - PA